
Rio Grande do Sul
Municipio de Tio Hugo
Rua Rio de Janeiro, 92

C.N.P.J. 04.207.638/0001-59
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº 26/2016

Homologo o Procedimento Licitatório do(a) Pregão Presencial nº 9/2016, em favor da 

empresa DIGIFRED INFORMÁTICA LTDA, no valor mensal de R$ 10.510,00 (dez mil, 

quinhentos e dez reais) para que a adjudicação nele referida produza seus jurídicos e legais efeitos.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Tio Hugo, 30 de junho de 2016.

________________________________

Verno Aldair Muller

Prefeito Municipal



Rio Grande do Sul
Municipio de Tio Hugo
Rua Rio de Janeiro, 92

C.N.P.J. 04.207.638/0001-59
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

DESPACHO DE ADJUDICAÇÃO

Ref.: Processo de Licitação nº 26/2016

Adjudico o Procedimento Licitatório do(a) Pregão Presencial nº 9/2016, em favor da 

empresa vencedora conforme constante na Ata de Julgamento e Classificação das Propostas.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Tio Hugo, 30 de Junho de 2016.

________________________________

Verno Aldair Muller

Prefeito Municipal


